
CNT slaví své první narozeniny!

Napsal uživatel Bugi
Sobota, 20 Srpen 2005 19:40 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Březen 2010 21:58

Dne 17. srpna 2005 to byl přesně rok, co vznikl Czech National Team , který sdružuje
nadšence počítající projekty pod systémem 
BOINC
.

  

      V současné době má přes 1500 členů a stabilně se svým výkonem drží na čtvrtém místě
mezi týmy celého světa. Již tradiční dobrou vzájemnou podporu nedokládá jen týmové fórum ,
na kterém nalezne pomoc každý, koho problém distribuovaných výpočtů zajímá, ale i to, že již
vzniklo tzv. týmové triko či že se začínají objevovat 
letáky
propagující CNT a také články zabývající se jednotlivými projekty.

  

Pokud byste se chtěli přidat k našemu týmu, budete vítáni. Případné dotazy směřujte na týmové
fórum.

  

Pomozte nám propagovat Českou republiku.

 1 / 1

http://boinc.cz/
http://www.boinc.cz/view.php?cisloclanku=2004061601
http://boinc.cz/forum/index.php
http://www.boinc.cz/phprs/storage/forest/boinc.cz_-_czech_national_team_-_informan_letk_v1.12.pdf

